
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

POLOTITLAN 0034

 11,815,032.62  0.00  11,815,032.62  4,906,744.03 -6,908,288.59 4,906,744.03Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 588,354.25  0.00  588,354.25  67,018.00 -521,336.25 67,018.00Contribuciones de Mejoras

 5,228,393.59  0.00  5,228,393.59  1,801,083.00 -3,427,310.59 1,801,083.00Derechos

 5,308,199.49  0.00  5,308,199.49  503,721.72 -4,804,477.77 503,721.72Productos

 17,357.81  0.00  17,357.81  39,678.00  22,320.19 39,678.00Aprovechamientos

 436,206.54  0.00  436,206.54  247,000.00 -189,206.54 247,000.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 60,525,583.66  0.00  60,525,583.66  38,421,322.04 -22,104,261.62 38,421,322.04Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 83,919,127.96  83,919,127.96  45,986,566.79  45,986,566.79TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  22,320.19
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

POLOTITLAN 0034

 83,482,921.42  83,482,921.42  45,739,566.79  45,739,566.79 0.00 -37,743,354.63Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 11,815,032.62  0.00  11,815,032.62  4,906,744.03 -6,908,288.59 4,906,744.03Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 588,354.25  0.00  588,354.25  67,018.00 -521,336.25 67,018.00Contribuciones de Mejoras

 5,228,393.59  0.00  5,228,393.59  1,801,083.00 -3,427,310.59 1,801,083.00Derechos

 5,308,199.49  0.00  5,308,199.49  503,721.72 -4,804,477.77 503,721.72Productos

 17,357.81  0.00  17,357.81  39,678.00  22,320.19 39,678.00Aprovechamientos

 60,525,583.66  0.00  60,525,583.66  38,421,322.04 -22,104,261.62 38,421,322.04Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 436,206.54  436,206.54  247,000.00  247,000.00 0.00 -189,206.54Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 436,206.54  0.00  436,206.54  247,000.00 -189,206.54 247,000.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 83,919,127.96  83,919,127.96  45,986,566.79  45,986,566.79TOTAL  0.00

 22,320.19Ingresos Excedentes

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                    ENC. DESP. PRESIDENTE MPAL.                                                                                          SECRETARIO                                                                                                              TESORERA                                                        
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